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دعوت به همکاری مشاور املاک:
املاک ایده آل از تعدادی مشاور املاک جهت همکاری دعوت 

به عمل می آورد، متقاضیان با شماره 09918018904  
یا 09۳۶088۲8۵۵  تماس حاصل نمایند.

احتیاج فوری فوری به یک نیرو در بستنی فروشی
ساعت کاری دو شیفته 
در ماه رمضان یک شیفته

لطفاً تماس :  09۲044۵04۵۶

به تعدادی نیروی نگهبان و لابی من، 
خدماتی و تاسیساتی ماهر و نیمه ماهر

 با سابقه کار نیازمندیم.
0۷۶4448۷01۲

اجراء کناف 
در جزیره کیش

پروژه های 
بزرگ و کوچک

091۷4۳88818

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09۳4۷۶9۳۶۲4 رضایی

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09۳4۷۶94۷44

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، 
انواع عرقیجات، داروهای گیاهی،گردو 
باپوست ومغز گردو تویسرکان،بادام 

درختی باپوست ومغز بادام، شیره انگور 
ملایر،ارده بروجرد و ...

آدرس:پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه
شماره تماس ها 091881۵۵90۳

09۳۷8980۶۶۶ جنتی عطایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

091۲04۵9198

حمل بار در جزیره 
با 6 چرخ ) شبانه روزی(

09347684342 - 09347694342

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

عرضه قارچ

 

کنـاف

 

خدمـات

 

حمل بـار

 

استخـدام
 

مفقـودی

دعوت به همکاری :
موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش جهت 

تکمیل کادر پرسنلی در بخش های مختلف از تعدادی 
خانم و آقا ،آشنا و علاقمند به فعالیت در امور اداری 
- اجرایی دعوت به همکاری می نماید علاقمندان به 

نشانی خیابان فردوسی ،ویلاهای مروارید،
بلوک B3 ،طبقه سوم واحد ۷1۵ مراجعه 

یا با شماره 444۲4999 تماس حاصل نمایند.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

عرضه قارچ تولید کیش به کیشوندان 
بدون واسطه )تحویل در محل(

تلفن سفارش: 09۳4۷۶9۲49۶

اصل سند خودروی فورد ادج رنگ 
سفید- متالیک به شماره پلاک 

۲۲-119۶۲شماره موتور 40۲9۵
شماره شاسی40۲9۵ به نام پوریا 

ساقرچی مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

    گروه حوادث  -   طی دو شب در تعطیلات نوروزی، 
شــش قتل در مشــهد رخ داد که عاملان برخی از این 
جنایت ها دستگیر شدند و بعضی دیگر نیز تحت تعقیب 

قرار دارند.
هنوز چند دقیقه بیشتر از بامداد هفتم فروردین نگذشته 
بود که زنگ گوشی تلفن قاضی ویژه قتل عمد به صدا 
درآمد و ماموران انتظامی از مرگ جوان ۳۲ ســاله ای در 
بیمارستان شهید هاشــمی نژاد مشهد خبر دادند که با 

ضربات چاقو مجروح شده بود.
به دنبــال دریافت این خبر، بــی درنگ قاضی صادق 
صفری عازم مرکز درمانی شــد و به تحقیق در این باره 
پرداخت. بررسی های مقدماتی از قتل جوان ۳۲ ساله در 
یک شب نشینی مستانه حکایت داشت. به همین دلیل با 
صدور دستورات ویژه قضایی گروهی از کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی عملیات گسترده ای 
را برای شناســایی عامل یا عاملان این جنایت هولناک 

آغاز کردند.
ســاعتی بعد هویت مقتول به نام »ســیدرضا - ص« 
افشــا شد و کارآگاهان موفق شدند یکی از افراد مرتبط 
با این جنایت را شــبانه دستگیر کنند. این متهم جوان 
در بازجویی ها مدعی شــد فردی بــه نام »س« به دلیل 
اختلافات قبلی در دورهمی مستانه با سیدرضا درگیر 

شده است که تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد.

۲ قتل در یک نزاع
در حالی که تحقیقات شبانه قاضی شعبه ۲۰۸ دادسرای 
عمومی و انقلاب مشــهد درباره »جنایت مستانه« ادامه 
داشــت، خبر وحشــتناک دیگری مقام قضایی را به 
بیمارستان فارابی مشهد کشاند چرا که گزارش نیروهای 
انتظامــی از قتل دو جوان در یک نزاع دســته جمعی 
حکایت می کرد که در بیمارستان جان خود را از دست 

داده بودند.
بررسی های اولیه نشان داد که دو جوان به نام های »ایلیا- 
چ« و »امیررضا- د« در نزاع دســته جمعی تقاطع بولوار 
دانشجو و بولوار معلم مشهد و با ضربات چاقو به شدت 

مجروح شده اند.
در حالی که تحقیقات قضایی به ســپیده دم کشــیده 
بود، گروه تخصصی از کارآگاهان با هدایت مســتقیم 
سرهنگ مهدی سلطانیان )رئیس اداره جنایی آگاهی( 
دامنه بررسی های جنایی را با دستورات قاضی ویژه قتل 
عمد به بیمارستان امدادی شهید کامیاب کشاندند چرا که 
رصدهای اطلاعاتی بیانگر آن بود که دو جوان مجروح 

دیگر نیز همزمان به بیمارستان امدادی منتقل شده اند.
ادامه تحقیقات غیرمحسوس کارآگاهان درباره جوانی 
به نام »علی- خ« که با اقدامات پزشــکی از مرگ نجات 
یافته بود، آنان را به سوی جوان دیگری به نام »محمد – ر« 
)۳۲ ساله( هدایت کرد که او نیز به طور سرپایی مداوا شده 

بود. در همین حال کارآگاهان فردی به نام »محمدرضا- 
د« را نیــز مورد بازجویی قرار دادند که مجروحان را به 

بیمارستان انتقال داده بود.
بررسی های قضایی که در پلیس آگاهی خراسان رضوی 
زیر نظر قاضی صفری انجام شد، حکایت از آن داشت که 
»علی – خ« )متهم به قتل( با »محمد- ر« مقابل خودپرداز 
بانک در تقاطع دانشجو ایستاده بودند که به طور ناگهانی 

مورد هجوم چند نفر قرار گرفته اند.
در این درگیری که با چاقو، میله آهنی و قمه رخ داد دو 
جوان ۱۸ و ۳۱ ساله به نام های ایلیا و امیررضا پس از انتقال 
به بیمارستان فارابی جان باختند و »علی – خ« نیز که خون 
ریزی شدیدی از ناحیه گردن داشت توسط دوستش به 
بیمارستان امدادی منتقل شد و از مرگ نجات یافت. در 
همین حال دو روز بعد »محمد- ر« خود را به نیروهای 
انتظامی معرفی کرد و دیگر عوامل این نزاع مرگبار را به 
پلیس لو داد که تحقیقات بیشتر برای دستگیری عوامل 

مرتبط دیگر با نزاع مذکور آغاز شده است.
قتل هولناک مرد پژوسوار

ریشــه یابی و رصدهای اطلاعاتی درباره پرونده های 
جنایی نوروز همچنان ادامه داشــت که ۵۰ دقیقه بامداد 
نهم فروردین جسد مرد ۴۵ ساله ای در انتهای بولوار مهر 
مادر منطقه خواجه ربیع مشهد کشف شد که با شلیک 
گلوله به قتل رســیده بود. تحقیقات شبانه قاضی ویژه 

قتل عمد نشان داد که مرد ۴۵ ساله »محمد ابراهیم – ح« 
نام داشــت و روز قبل )هشــتم فروردین( از بیرجند به 
مشــهد سفر کرده بود.در همین حال بررسی های دقیق 
کارآگاهان اداره جنایی بیانگر آن بود که مرد ۴۵ ســاله 
مسافری را از بیرجند سوار پژو ۴۰۵ خودش کرده تا او 
را به مشهد برساند. او پس از رسیدن به مشهد با همسرش 
تماس گرفته و به او گفته بود که شب را در مشهد سپری 
می کند تا روز بعد به بیرجند بازگردد، اما در نیمه های شب 
جسدش در حالی کشف شد که گلوله ای از نزدیک به 
سرش شلیک شده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، 
تحقیقات گسترده کارآگاهان پلیس آگاهی در این باره 

همچنان ادامه دارد.
جنایت در قلعه وکیل آباد

در حالی که بررسی های مقام قضایی و کارآگاهان درباره 
جنایت مسلحانه خیابان مهر مادر وارد مرحله جدیدی 
شــده بود، بعد از ظهر همان روز )نهم فروردین( قتل 
جوان ۳۱ ســاله تبعه خارجی در یک منزل مسکونی، 
قاضی ویژه قتل عمد مشهد را به قلعه وکیل آباد کشاند.

تحقیقات قاضی که با یک پرونده جنایی دیگری روبه 
رو شــده بود، نشان داد که جوان تبعه خارجی با حیله 
و نیرنگ به منزل محل جنایت کشــانده شده و توسط 
افرادی مورد ضرب و جرح وحشیانه و آزار و اذیت های 

هولناک قرار گرفته است.

با شناســایی هویت افرادی کــه در این جنایت نقش 
داشتند، مشخص شد که همه متهمان هموطن مقتول 
۳۱ ساله هستند که »محمد – م« نام داشت. به همین دلیل 
دســتگیری متهمان با حضور قاضی ویژه قتل عمد در 
این عملیات ضربتی آغاز شد و دو تن از متهمان در یک 
باغ ویلا در منطقه حصار گلستان توسط کارآگاهان اداره 

جنایی آگاهی به دام افتادند.
یکی از متهمان دستگیر شده در حالی به قتل و آزار و اذیت 
هولنــاک مقتول اعتراف کرد که مدعی بود »محمد- م« 
)مقتول( زندگی شــیرین خانوادگی او را از هم پاشیده 
اســت. وی گفت که همسرم مرا با دو فرزند رها کرد و 
به زندگی با »محمد« ادامه داد در حالی که من همسر و 

فرزندانم را دوست داشتم!

مرگ مغزی در نزاع
دوازدهم فروردین نیز اعضای بدن جوان ۲۳ ساله ای که 
دچار مرگ مغزی شده بود، در بیمارستان منتصریه مشهد 
درحالی به بیماران نیازمند اهدا شد که بررسی های قاضی 
ویژه قتل عمد نشان داد  این جوان نیز نهم فروردین در پی 
یک نزاع در خیابان مهر مادر مشهد با ضربه چاقو مجروح 
شده و به مرکز درمانی شهید هاشمی نژاد انتقال یافته بود.

بررسی های گسترده کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان 
رضوی برای شناسایی عامل یا عاملان این جنایت ها با 
نظارت های مستقیم سرهنگ جواد شفیع زاده )رئیس 
پلیس آگاهی خراســان رضوی( در حالی ادامه دارد که 
تاکنون برخی از متهمان دســتگیر و به مراجع قضایی 

معرفی شده اند.

ماجرای ماجرای 66 قتل در دو شب در مشهد چه بود؟ قتل در دو شب در مشهد چه بود؟

سرقت سرقت ۳۰۳۰ میلیاردی زیر سر سرایدار خانه  میلیاردی زیر سر سرایدار خانه 
ویلایی بودویلایی بود

گروه حوادث  -  ســرایدار خانه ویلایی وقتی متوجه شــد 
صاحب خانه اش که مقیم کاناداســت قرار نیســت به ایران 
برگردد با ســرقت های ســریالی اموال با ارزش خانه او را 

فروخت.
مدتی قبل مردی با مراجعه به پلیس از سرقت میلیاردی اموال 
خانــه موکلش خبر داد و گفت: من وکیل یک تاجر ثروتمند 
هســتم. موکل من مقیم کاناداســت. دو سال قبل زمانی که 
داشت کشور را ترک می کرد، مرد جوانی به نام مراد را به عنوان 
ســرایدار خانه اش استخدام کرد. تا در این مدت از خانه اش 

مراقبت کند و به گل و گیاهان نیز رسیدگی کند.
او ادامه داد: در این مدت موکلم به ایران نیامده بود و در ایام عید 
از یکی از دوستانش خواست که به خانه ویلایی اش در شمال 
تهران برود و اوضاع خانه را بررســی کند. زمانی که دوست 
موکلم وارد خانه ویلایی شد در کمال ناباوری دریافت همه 
فرش ها و تابلو فرش های نفیس و گرانقیمت، وسایل نقره و 
اجناس گرانبهای دیگری که در خانه بوده ناپدید شده است. 
ارزش اموال سرقتی حدود ۳۰ میلیارد تومان است و زمانی که 
موکلم از ماجرای سرقت خانه اش با خبر شد، از من خواست 

تا شکایت کنم.
به دنبال شــکایت وکیل جوان، تحقیقات به دستور بازپرس 
شــعبه اول دادسرای ویژه سرقت آغاز شد. نخستین مظنون 
پرونده؛ ســریدار خانه ویلایی بود. کارآگاهان اداره هفدهم 
پلیس آگاهی تهران برای دستگیری سرایدار وارد عمل شده 

و مرد جوان را بازداشت کردند.

مرد سرایدار در تحقیقات اولیه به سرقت اعتراف کرد و گفت: 
مدتی که از رفتن مرد تاجر و خانواده اش به کانادا گذشــت 
و خبری از آنها نشــد، وسوسه شــدم مشکلات مالی ام را با 
فروختن وسایل داخل خانه برطرف کنم. هر بار وسیله ای را به 
فروش می رساندم البته مبالغی که من از اجناس فروخته شده به 
دست آوردم خیلی پایین بود. فرش هایی که می گویید ارزش 
آنها ۲۴ میلیارد تومان بوده، من زیر یک میلیارد تومان فروختم.

متهم جوان به دســتور بازپرس پرونده در اختیار کارآگاهان 
اداره هفدهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت و تحقیقات 

ادامه دارد.

پنهان کردن دست مقتول در یخچال!پنهان کردن دست مقتول در یخچال!
گروه حوادث  - مرد   جوان   که   برای   تصاحب   خانه   دوستش،   او   را   به  
 قتل   رسانده   و   دست   مقتول   را   برای   اجرای   نقشه اش   فریز   کرده   بود،   پس  

 از ۱۵   ماه   به   تشریح   این   جنایت   هولناک   پرداخت .                                
در   آخرین   روز   ســال۱۴۰۰   ،   کارآگاهان   پلیس   آگاهی   اســتان   البرز  
 توانستند   با   دستگیری   قاتل   فراری،   راز   یکی   از   هولناک ترین   جنایت های  

 سال   ۱۳۹۹   را   فاش   کنند.                        
 تحقیقات   پلیسی   برای   رازگشایی   از   این   جنایت   از   نهمین   روز   دی ماه  
 سال   ۱۳۹۹   با   کشف   جسد   نیمه  سوخته  ای   در   نزدیکی   عوارضی   کرج  

 ـ ـ  قزوین   آغاز   شد.                         
 راننده ای   که   در   کنار   جاده   توقف   کرده   بود   با   مشاهده   چمدانی   در   شانه  

 خاکی،   آن   را   باز   کرده   و   با   جسدی   داخل   چمدان   روبه رو   شد  .                          
تیم   جنایی   با   حضور   در   محل   کشف   جسد   تحقیقات   را   آغاز   کرده   و  
 متوجه   شدند   مقتول   مردی   حدود۵۰   ساله   است   که   پس   از   قتل   جسدش  
 تکه تکه   و   سوزانده   شده   بود.  یکی   از   دست های   مقتول   نیز   داخل   چمدان  
 نبود  .                                       با   دستور   قضایی،   جسد   برای   تعیین   علت   مرگ   به   پزشکی   قانونی  
 منتقل   شد   و   تیمی   از   کارآگاهان   اداره   جرایم   جنایی   البرز   تحقیقات   برای  

 رازگشایی   از   این   قتل   را   آغاز   کردند  .                               
شناسایی   هویت   مقتول  

چند   روز   بعد   از   کشف   جسد،   مرد   جوانی   با   حضور   در   پلیس   آگاهی   از  
 ناپدید   شدن   مرموز   پدرش   خبر   داد   و   گفت:  پدرم   به نام   شاهین   به تنهایی  
 در   خانــه ای   در   کــرج   زندگی   می کرد  . چند   روز   با   او   تماس   گرفتم   اما  
 پاسخگو   نبود  . به   همین   دلیل   به   ماجرا   مشکوک   شده   و   راهی   خانه اش  
 شــدم  . متوجه   به هم ریختگی   خانه   و   لکه های   خون   در   حمام   شده   و  

 احتمال   می دهم   بلایی   سر   پدرم   آمده   باشد  .                                                                     
پس   از   ثبت   این   شکایت   و   بررسی   آن   مشخص   شد   جسد   کشف شده  
 در   حوالی   عوارضی   متعلق   به   شاهین   است  . با   شناسایی   هویت   مقتول،  

 روند   رســیدگی   به   این   پرونده   وارد   مرحله   تازه ای   شد  . ماموران   راهی  
 خانه   مقتول   شده   و   در   بازرسی   آنجا،   با   دست   بریده   شاهین   در   فریزر  

 یخچال   روبه رو   شدند  .                                                   
قاتل   کیست؟ 

در   بررسی   دوربین های   مداربسته   اطراف   خانه   نیز   تصویر   مردی   را   دیدند  
 که   چمدان   حاوی   جســد   را   از   خانه   خارج   کرده   و   در   صندوق عقب  

 خودرویش   قرار   داده   و   گریخته   بود  .                              
خانواده   شاهین   با   مشاهده   این   فیلم،   هویت   قاتل   را   شناسایی   کردند.  
 مهرداد۴۰   ساله،   دوست   قدیمی   شاهین،   عامل   این   جنایت   هولناک   بود.  
 کارآگاهان   که   تصور   می کردند   راز   این   جنایت   فاش   شده،   راهی   خانه  
 مهرداد   شدند   تا   او   را   دستگیر   کنند   اما   قاتل   قبل   از   حضور   ماموران،   آنجا  

 را   ترک   کرده   بود  .                                                   
مشــخصات   مهرداد   در   اختیار   پلیس   سراسر   کشور   قرار   گرفت   تا   با  
 مشــاهده   او   دستگیرش   کنند   اما   در   ادامه   ماموران   دریافتند   او   به   ترکیه  
 گریخته   است  . به   همین   دلیل   از   پلیس   اینترپل   درخواست   کردند   او   را   به  

 کشور   بازگردانند   که   تلاش ها   در   این   شاخه   بی نتیجه   ماند  .                                              
با   گذشت   ۱۵   ماه   از   این   جنایت،   در   آخرین   روزهای   سال   ۱۴۰۰   ماموران  
 متوجه   شدند   مهرداد   در   ترکیه   دستگیر   شده   و   با   جعل   هویت   یک   تبعه  
 افغانستان   به   ایران   بازگشته   است  . او   پس   از   بازگشت   به   ایران،   به   یکی   از  
 شهرهای   استان   گلستان   رفته   و   در   آنجا   با   هویت   جعلی   زندگی   می کرد  .                                                     

اعتراف   به   جنایت  
تیمی   از   ماموران   راهی   این   شهر   شده   و   مهرداد   را   در   عملیاتی   غافلگیرانه  
 دســتگیر   کردند  . او   پس   از   انتقال   به   پلیس   آگاهی   البرز   لب   به   اعتراف  
 گشود   و   درباره   انگیزه اش   از   قتل   گفت  : شاهین   به تنهایی   زندگی   می کرد  
 و   وسوسه   تصاحب   خانه اش   باعث   شد   نقشه   قتل   او   را   طراحی   و   اجرا  
 کنم  . روز   حادثه   او   خواب   بود   که   شیلنگ   گاز   را   نزدیک   بینی اش   گذاشته  

 و   شیر   را   باز   کردم  . از   اتاق   بیرون   رفته   و   بعد   از   ساعتی   که   برگشتم،   متوجه  
 شدم   خفه   شده   است  . جسدش   را   به   حمام   بردم   تا   مثله   کرده   و   بسوزانم.  
 می دانستم   برای   تصاحب   خانه   نیاز   به   اثر   انگشت   او   دارم،   به   همین   دلیل  
 یک   دست   او   را   در   یخچال،   فریز   کردم   تا   در   زمان   نیاز   به   اثر   انگشت   از  
 آن   استفاده   کنم  . هنگام   انتقال   جسد،   یکی   از   همسایه ها   تصور   کرد   من  
 قصد   ســفر   دارم   و   در   انتقال   چمدان   به   من   کمک   کرد  . به   دنبال   راهی  
 برای   فروش   خانه   بودم   که   متوجه   شدم   پسر   شاهین   شکایت   کرده   است.  
 ترسیدم   و   از   کشور   فرار   کردم   اما   بعد   از   دو   بار   دستگیری   در   ترکیه،   از  

 این   کشور   اخراج   شدم  .                                                                                                                                                                                    
ســرهنگ   محمد   نادربیگی،   رئیس   پلیس   آگاهــی   البرز   دراین باره   به  
 جام جم   گفت  : متهم   به   قتل   از   مجرمان   ســابقه دار   و   حرفه ای   اســت  
 که   ســعی   کرده   بود   ردی   از   خود   باقی   نگذارد   که   بعد   از۱۵   ماه   تلاش  
 کارآگاهان   اداره   جرایم   جنایی   مخفیگاهش   شناسایی   و   دستگیر   شد  . او  
 اعتیاد   به   شیشه   دارد   و   تحقیقات   تکمیل   از   او   با   دستور   قضایی   ادامه   دارد .                                                           

 

عطـاری


